
Burmistrz Miasta i Gminy 
26-330 Żarnów 

pow. opoczyński woj. łódzkie 

OR.S.0050.96.2025 

ZARZĄDZENIE NR 0050/96/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻARNÓW 

z dnia 31 października 2025 r. 

W sprawie: zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity ustawy Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), na podstawie art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity ustawy Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze 
zm.), na podstawie § 18 i 19 Uchwały Nr XV/76/2024 Rady Miejskiej w Żarnowie z dnia 27 
grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żarnów na 2025 r., zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianie wynosi: 

1) Dochody ogółem wynoszą 76 338 869,87 zł., w tym: 

• dochody bieżące 41 290 386,48 zł. 

• dochody majątkowe 35 048 483,39 zł. 

2) Wydatki ogółem wynoszą 80 513 141,70 zł., w tym: 

• wydatki bieżące 37 932 283,92 zł. 

• wydatki majątkowe 42 580 857,78 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



r 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/96/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Żarnów z dnia 31 października 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. zJST 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki irPNestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa dh.Jgu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków. o udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań: wart. 5 ust.1 wart. Sust.1 
pkt 2 i 3 płd 2 i 3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 2 500,00 o.eo 2 500,00 87 soo.co 0,00 o.no 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 2 500,00 0,00 2 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki ir.westycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

jednostek środków, o poręczeń i spółek prawa 
budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; in-.,estycyjne środków, o udziałów 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; w art. 5 ust. 1 wart. 5ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 200 870.96 1 200 870,96 1 150 870,96 764 606.56 386 264,40 0,00 50 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostałe zadania w zmniejszenie -17 342,63 -17 342,63 -17 342,63 -11 380,00 -5 962,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
853 zakresie polityki społecznej 5 555.00 0,00 1 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 zwiększenie 17 342,63 17 342,63 15 842,63 10 287,63 

po zmianach 1 200 870.96 1 200 870,96 1 149 370,96 763 514,19 385 856,77 0.00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą 1 200 173,99 1200173.99 1 150 173,99 764 606.56 385 567,43 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
Rehabilitacja zawodowa i zmniejszenie -17 342,63 -17 342,63 -17 342.63 -11 380,00 -5 962,63 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85311 społeczna osób 
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 niepełnosprawnych zwiększenie 17 342,63 17 342,63 15 842,63 10 287.63 5 555,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200 173,99 1 200 173.99 1 148 673,99 763 514.19 385 159,80 0,00 51 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 000,00 SO 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 500,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą 585 500,00 585 500.00 585 500,00 585 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 pracowników Zwiększenie 10 287,63 10 287,63 10 287,63 10 287,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 595 787,63 595 787,63 595 787,63 595 787.63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 109 300,00 109 300,00 109 300,00 109 300,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 107 300.00 107 300,00 107 300,00 107 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą 16 200,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 200.00 15 200,00 15 200.00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 380,00 4 380.00 4 380,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -4 380,00 -4 380,00 -4 380,00 -4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Strona 1 z 3 



Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i 

wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków. o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań: w art. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 910 748,39 3 910 748,39 1 184 788,78 449 003,45 735 785,33 0,00 2 725 959,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 910 748,39 3 910 748,39 1 184 788,78 449 003,45 735 785,33 0,00 2 725 959,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Burmistrz 
Gminy Żarnów 

Strona 3 z 3 


